Российская Федерация
Глава Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2021г.                                                                                    №48
  О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «" Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
[bookmark: _Hlk67497788]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом администрации Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района, постановляю:
Внести в приложение к постановлению 15.11.2018 № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «" Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
1. 2) раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в МФЦ» дополнить подразделами 9, 10 следующего содержания:
«Подраздел 9. Случаи и порядок предоставления государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме
- Предоставление государственной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.
Подраздел 10. Варианты предоставления государственной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной услуги, за получением которого они обратились
[bookmark: _GoBack]-. Варианты предоставления государственной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной услуги, за получением которого они обратились не предусмотрены».

Глава Степнинского
сельского поселения: 						Р.А.Лепший